
Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 10 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list CG", br. 02/18 , 
34/19, 038/20, 50/22 i 84/22), člana 58 stava 1 tač. 2 i 10 Statuta opštine Ulcinj ("Službeni list CG - 
Opštinski propisi", br. 48/19), člana 15 i 18 Odluke o mjesnim zajednicama ("Službeni list Crne 
Gore Opštinski propisi ", br. 38/11) Skupština opštine Ulcinj, na sjednici održanoj 31.07.2023. 
godine donijela je: 

ODLUKU 

o davanju saglasnosti na Odluku o osnivanju Mjesne zajednice "Pistula" 

 

1. Daje se saglasnost na Odluku o osnivanju Mjesne zajednice "Pistula“ osnovane na zboru građana 
održanog 08.12.2022.godine, odvajanjem od MZ „Zoganje“. 

2. Sastavni dio Odluke o davanju saglasnosti na Odluku o osnivanju MZ "Pistula“ je Odluka o 
osnivanju MZ "Pistula". 

3. Ovo Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - 
Opštinski propisi". 

 

 

 

SKUPŠTINA  OPŠTINE ULCINJ 
Broj: 02-016/23-340/6         PREDSJEDNIK                                         
Ulcinj, 31.07.2023. godine                 Ardijan Mavriq 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Na osnovu člana 12. Odluke o mjesnim zajednicama (,,S1. List CG - opštinski propisi", br. 38/11), 
gradjani naselja Pistula na Zboru gradjana održanom dana, 08.12.2022 godine, donijeli su 

 
ODLUKU 

O osnivanju Mjesne Zajednice Pistula 
 
 

Član 1. 
Osniva se Mjesna zajednica Pistula odvajanjem od mjesne zajednice Zoganje. 
 
 

Član 2. 
Granice područja koje obuhvata MZ Pistula su teritorije naselja Pistula. 
 
 

Član 3. 
Sjeđište MZ je Pistula u prostorijama O.Š. ,,Pistula“. 
 
 

Član 4. 
Lice ovlasćeno za upis MZ u registar je Elvir Zečević. 
Zanimanje Bachelor u turizmu. iz Ulcinja. 
 
 

Član 5. 
Mjesna zajednica se smtra osnovanom u momentu stupanja na snagu Odluke SkupStine o davanju 
saglasnosti na Odluku o osnivanju MZ Pistula. 
 
 
 
Broj:         OVLAŠĆENO LICE 
U Ulcinju 08.12.2022 godine.     Elvir Zečević, s.r. 
 


	SKUPŠTINA  OPŠTINE ULCINJ
	Broj: 02-016/23-340/6         PREDSJEDNIK                                         Ulcinj, 31.07.2023. godine                 Ardijan Mavriq

